
Kapitán Flint

Komunál

Nikdo nevrátí,
roky na lodi prožitý.
Čas možná zahojí rány po těle.
Je ne však jizvy na duši Tvojí starý mámy.
Která se z dálky dívá,
na tvůj krk s oprátkou.
Křik, volání racků,vysoký vlny.
Vítr rvoucí plachty a
slanej vzduch ti vlasy pročesává.
Bosí jako poprvý.
Moře uchvátí srdce tvý.
Stojíš nastudený skále,
jako maják co v bouři svítí.
Tvář a slaný dlaně.
Jako dítě co se po tmě bojí.
Pár nešťastnejch chlapů,
Jsi už viděl,když o milost prosí.
Pár uplakanejch dětí,

když se táta dneska z moře nevrátí.
Stovky výkřiků,už ani nevíš.
Bylo nájezdů na rybářský lodě.
Stovky,
Když hrdlem projede kus nože.
Dnesak visíš sám,
Na krku tvým se lano zařezává.
Ne, neuvidí slzy v očích,
nebo že bys měl strach.
Dál vrazdit a krást,
V přístavu děvky a chlast.
Do rána pít,trochu si užít.
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou

Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Nás vynesou...
Stovky,už an inevíš
bylo nájezdů na rybářský lodě.
Stovky,
Kfdyž hrdlem projede kus nože.
Dnesak visíš sám.
Na krku tvým se lano zařezává
Ne,neuvidí slzy v očích,
nebo že bys měl strach.
Dál vrazdit a krást,
V přístavu děvky a chlast.
Do rána pít,trochu si užít.
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Než s bolavou hlavou a prázdnou kapsou
Nás vynesou…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

